ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 001.2025-SECOT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PE 001.2025-SECOT

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas ,
reuniram-se o Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº PORTARIA 001/2025,
a 9m de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com
o edital e seus respectivos anexos, publicados em doze dias do mês de fevereiro de dois mil
e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de
2021, referente ao Processo Administrativo nº PE 001.2025-SECOT, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão nº PE 001.2025-SECOT.

Modo de disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO PICK-UP PARA ATENDER AS ATIVIDADES
INERENTES A SECRETARIA DE CONTRLOLADORIA, OUVIDORIA E TRANSPARENCIA DO
MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE -CE.

O Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

15.668.566/0005-
97

UNITED CAR LTDA. NÃO 135.000,00 21/02/2025
13:57:55

09.941.977/0010-
79

REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS
LTDA

NÃO 134.800,00 24/02/2025
15:03:51

35.848.539/0001-
80

KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI SIM 134.800,00 24/02/2025
16:53:53

Abriu-se em seguida a fase de lances para classi9cação dos participantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1 - Veículo pick-up
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT (R$) V. TOTAL
(R$)

DATA/HORA

35.848.539/0001-
80

KLEBIO LANDIM
DE FRANCA
EIRELI

NÃO SIM 1,0 134.800,00 134.800,00
24/02/2025

16:53:53

Marca: FIAT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEICULO TIPO PICK-UP, DESCRIÇÃO DO VEICULO TIPO
PICK-UP: NOVO, ZERO KM, CABINE DUPLA, ANO DE FABRICAÇÃO 2024/2025, BICOMBUSTIVEL,
COR BRANCA, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: MOTOR A PARTIR DE 1.0
POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 85 CV. CÂMBIO MANUAL, COM 05 (CINCO) MARCHAS, MOTOR A
FRENTE E 01 (UMA) A RÉ, DIREÇÃO HIDRAULICA, 04 (QUATRO PORTAS) FREIOS ABS, AIRBAG
DULPLO (MOTORISTAS E PASSAGEIROS ), AR CONDICIONADO, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 550KG, CAPACIDADAE DA CAÇAMBA MÍNIMA 500
LITROS, PROTETOR DE CARTER, TAPETES , ENGATE PARA CARRETA COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA,
EQUIPADO COM TODOS OS ACESSORIOS EXIGIDOS PELA REGULAMENTAÇÃO DO CÓDIGO
NACIONAL DE TRÂNSITO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, O VEICULO DEVEÁ SER
ENTREGUE DOCUMENTADO E EMPLACADO EM NOME DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE / CE, SEM REGISTRO ANTERIOR E DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO
CONTRAN, REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITOS E NORMAS AMBIENTAIS.

09.941.977/0010-
79

REGENCE
VEICULOS PECAS
E SERVICOS LTDA

NÃO NÃO 1,0 134.800,00 134.800,00
24/02/2025

15:03:51

Marca: RENAULT
Fabricante: RENAULT DO BRASIL
Modelo/Versão: OROCH
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEICULO TIPO PICK-UP, DESCRIÇÃO DO VEICULO TIPO
PICK-UP: NOVO, ZERO KM, CABINE DUPLA, ANO DE FABRICAÇÃO 2024/2025, BICOMBUSTIVEL,
COR BRANCA, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: MOTOR A PARTIR DE 1.0
POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 85 CV. CÂMBIO MANUAL, COM 05 (CINCO) MARCHAS, MOTOR A
FRENTE E 01 (UMA) A RÉ, DIREÇÃO HIDRAULICA, 04 (QUATRO PORTAS) FREIOS ABS, AIRBAG
DULPLO (MOTORISTAS E PASSAGEIROS ), AR CONDICIONADO, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 550KG, CAPACIDADAE DA CAÇAMBA MÍNIMA 500
LITROS, PROTETOR DE CARTER, TAPETES , ENGATE PARA CARRETA COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA,
EQUIPADO COM TODOS OS ACESSORIOS EXIGIDOS PELA REGULAMENTAÇÃO DO CÓDIGO
NACIONAL DE TRÂNSITO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, O VEICULO DEVEÁ SER
ENTREGUE DOCUMENTADO E EMPLACADO EM NOME DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE / CE, SEM REGISTRO ANTERIOR E DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO
CONTRAN, REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITOS E NORMAS AMBIENTAIS.

15.668.566/0005-
97

UNITED CAR
LTDA.

NÃO NÃO 1,0 135.000,00 135.000,00 21/02/2025
13:57:55

Marca: FIAT
Fabricante: FIAT
Modelo/Versão: STRADA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEICULO TIPO PICK-UP, DESCRIÇÃO DO VEICULO TIPO
PICK-UP: NOVO, ZERO KM, CABINE DUPLA, ANO DE FABRICAÇÃO 2024/2025, BICOMBUSTIVEL,
COR BRANCA, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: MOTOR A PARTIR DE 1.0
POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 85 CV. CÂMBIO MANUAL, COM 05 (CINCO) MARCHAS, MOTOR A
FRENTE E 01 (UMA) A RÉ, DIREÇÃO HIDRAULICA, 04 (QUATRO PORTAS) FREIOS ABS, AIRBAG
DULPLO (MOTORISTAS E PASSAGEIROS ), AR CONDICIONADO, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 550KG, CAPACIDADAE DA CAÇAMBA MÍNIMA 500
LITROS, PROTETOR DE CARTER, TAPETES , ENGATE PARA CARRETA COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA,
EQUIPADO COM TODOS OS ACESSORIOS EXIGIDOS PELA REGULAMENTAÇÃO DO CÓDIGO
NACIONAL DE TRÂNSITO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, O VEICULO DEVEÁ SER
ENTREGUE DOCUMENTADO E EMPLACADO EM NOME DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE / CE, SEM REGISTRO ANTERIOR E DEVERÁ CONTER TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO
CONTRAN, REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITOS E NORMAS AMBIENTAIS.

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Item aberto 25/02/2025
09:07:14

Lance
registrado

Lance registrado 09.941.977/0010-79 134.000,0000 25/02/2025
09:09:47

Lance
registrado

Lance registrado 15.668.566/0005-97 134.700,0000 25/02/2025
09:13:31

Lance
registrado

Lance registrado 15.668.566/0005-97 133.900,0000 25/02/2025
09:14:51

Lance
registrado

Lance registrado 09.941.977/0010-79 128.000,0000 25/02/2025
09:15:46

Lance
registrado

Lance registrado 15.668.566/0005-97 132.000,0000 25/02/2025
09:16:24

Lance
registrado

Lance registrado 09.941.977/0010-79 125.390,0000 25/02/2025
09:17:50

Encerramento Item encerrado 25/02/2025
09:19:50

Encerramento Encerrada a fase de lances 25/02/2025
09:34:08

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, no valor de R$ 125.390,00 (cento e vinte
e cinco mil, trezentos e noventa reais)

25/02/2025
11:34:08

Habilitado Habilitada a participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79

25/02/2025
14:42:59

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, no valor de R$ 125.390,00 (cento e vinte
e cinco mil, trezentos e noventa reais)

25/02/2025
14:43:20

Declaração

Anulação da declaração de vencedor
do(a) participante 09.941.977/0010-79 /
REGENCE VEICULOS PECAS E
SERVICOS LTDA para o(a) 1 - Veículo
pick-up, Motivo: SOLICITAR
DOCUMENTAÇÃO

09.941.977/0010-79 125.390,0000 11/03/2025
15:33:05

Habilitação
anulada

Anulação da habilitação do(a)
participante 09.941.977/0010-79 /
REGENCE VEICULOS PECAS E
SERVICOS LTDA para o(a) 1 - Veículo
pick-up,

09.941.977/0010-79 125.390,0000
11/03/2025

15:33:23

Habilitado Habilitada a participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79

12/03/2025
14:05:44

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, no valor de R$ 125.390,00 (cento e vinte
e cinco mil, trezentos e noventa reais)

12/03/2025
14:05:51

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

09.941.977/0010-79 REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao
Pregão Eletrônico nº. PE 001.2025-SECOT. Gostaria de agradecer a todos pela
participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.

25/02/2025
09:00:50

Pregoeiro(a) - BOM DIA SRS LICITANTES, VAMOS DAR INÍCIO À PRESENTE SESSÃO. 25/02/2025
09:00:59

Pregoeiro(a)

- ORIENTAÇÕES REFERENTES À FASE LANCES: 1. O LICITANTE É
RESPONSÁVEL PELOS LANCES REGISTRADOS NO SISTEMA, PORTANTO,
SOLICITO ATENÇÃO QUANTO A DIGITAÇÃO DOS MESMOS, UMA VEZ QUE
ERROS OCASIONADOS POR FALTA DE ATENÇÃO NÃO SERÃO CORRIGIDOS.
2. OS LANCES DEVERÃO SER REGISTRADOS LEVANDO-SE EM
CONSIDERAÇÃO O VALOR GLOBAL DO LOTE. 3. SOLICITO ATENÇÃO AO
CHAT DE MENSAGENS, POIS TODAS AS INFORMAÇÕES REFERENTES À
PRESENTE SESSÃO SERÃO INFORMADAS EXCLUSIVAMENTE ATRAVÉS DO
MESMO. 4. NÃO SERÃO ADJUDICADAS PROPOSTAS DE PREÇOS COM
VALOR SUPERIOR AOS PREÇOS MÁXIMOS ESTIMADOS PARA A
CONTRATAÇÃO.

25/02/2025
09:02:03

Pregoeiro(a) -VAMOS DAR INÍCIO À FASE DE LANCES 25/02/2025
09:07:06

Sistema O item 1 - Veículo pick-up foi iniciada. 25/02/2025
09:07:14

Sistema item 1 - Veículo pick-up está aguardando decisão do(a) pregoeiro(a) para
reinício ou encerramento.

25/02/2025
09:19:50

Sistema O item 1 - Veículo pick-up foi finalizada. 25/02/2025
09:34:09

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante REGENCE VEICULOS PECAS E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, a proposta
readequada até a data 25/02/2025 às 11:36.

25/02/2025
09:34:29

Pregoeiro(a) ATENÇÃO SR LICITANTE, ENVIAR CATALAGO DO VEICULO 25/02/2025
09:34:55

REGENCE VEICULOS
PECAS E SERVICOS

LTDA

A participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, enviou a proposta readequada.

25/02/2025
10:15:28

REGENCE VEICULOS
PECAS E SERVICOS

LTDA
Bom dia Sr. Pregoeiro, onde posso enviar o catálogo do veículo?

25/02/2025
10:20:17

Pregoeiro(a) SR LICITANTE ANEXAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA 25/02/2025
10:40:54

Pregoeiro(a) SERÁ SOLICITADO NOVAMENTE 25/02/2025
10:41:24

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante REGENCE VEICULOS PECAS E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, a proposta
readequada até a data 25/02/2025 às 12:43.

25/02/2025
10:41:36

REGENCE VEICULOS
PECAS E SERVICOS

LTDA

A participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, enviou a proposta readequada.

25/02/2025
10:53:57

Pregoeiro(a)
Participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79 foi declarada vencedora do(s) item 1 -
Veículo pick-up.

25/02/2025
14:43:20

Sistema Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção
de recorrer, concernente à decisão do(a) pregoeiro(a).

25/02/2025
14:44:18

Pregoeiro(a)

- SENHORES LICITANTES, INFORMO AOS INTERESSADOS, QUE SERÁ
ABERTA A OPÇÃO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, PELO PRAZO DE 15
(QUINZE) MINUTOS, OPORTUNIDADE EM QUE QUALQUER LICITANTE
PODERÁ MANIFESTAR, IMEDIATA E MOTIVADAMENTE, A INTENÇÃO DE
INTERPOR RECURSO.

25/02/2025
14:44:36

UNITED CAR LTDA.
Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante UNITED
CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97 foi enviada a(o)
pregoeiro(a).

25/02/2025
14:57:58

UNITED CAR LTDA. Sr. pregoeiro, a regence apresentou certidões negativas de cnpj diferente ao
cartão cnpj apresentado.

25/02/2025
15:30:13

REGENCE VEICULOS
PECAS E SERVICOS

LTDA

Senhor pregoeiro, acredito que trata-se de um equı́ voco facilmente saná vel.
Como nã o ocorreu abertura de prazo para envio de documentos, acabaram
9cando documentos que já  estavam no cadastro, entre elas esta CND. Mas
se for o desejo, temos a CND da filial para apresentar. Poderia abrir um
espac ̧o para envio? Reitero que nã o fomos convocados para envio dos
documentos, razã o pela qual se manteve a que estava previamente anexa.

25/02/2025
15:56:20

Pregoeiro(a)

Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante UNITED
CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97 foi acolhida pelo(a)
pregoeiro(a). Motivo: 8.5. O recurso será dirigido à autoridade que tiver
editado o ato ou profer.

25/02/2025
17:00:40

UNITED CAR LTDA.
Prezadas participantes, as razões do recurso da participante UNITED CAR
LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97 foram apresentadas ao
pregoeiro(a).

28/02/2025
20:39:11

REGENCE VEICULOS
PECAS E SERVICOS

LTDA

Prezadas participantes, a contrarrazão de recurso da participante REGENCE
VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
09.941.977/0010-79 foi enviada a(o) pregoeiro(a).

07/03/2025
17:37:48

Pregoeiro(a)
Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante UNITED
CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97, foi INDEFERIDA
pelo(a) pregoeiro(a).

11/03/2025
14:06:03

Pregoeiro(a) SENHORES LICITANTES!! RETORNAREMOS A SESSÃO 11.03 AS 15:30 11/03/2025
14:07:35

Pregoeiro(a) VAMOS RETOMAR A PRESENTE SESSÃO 11/03/2025
15:32:33

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante REGENCE VEICULOS PECAS E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, os documentos
habilitatórios até a data: 11/03/2025 às 17:35.

11/03/2025
15:33:35

Pregoeiro(a) retornaremos a sessão 12.03 as 09hrs 11/03/2025
16:59:02

UNITED CAR LTDA. Boa tarde. Cientes. 11/03/2025
17:37:12

UNITED CAR LTDA. Regence não inclui a tempo documentos habilitatorios. 11/03/2025
17:37:47

REGENCE VEICULOS
PECAS E SERVICOS

LTDA

Bom dia Sr. Pregoeiro solicitamos a vossa senhoria um novo prazo para
anexar a documentação devido ao fato de não conseguirmos acessar o
sistema para concluir o processo.

12/03/2025
08:42:26

UNITED CAR LTDA. Bom dia. Prazo não pode ser estendido porque sua solicitação está fora do
prazo concedido.

12/03/2025
09:06:00

Pregoeiro(a) BOM DIA SRS LICITANTES!! VAMOS RETOMAR A PRESENTE SESSÃO 12/03/2025
09:11:07

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante REGENCE VEICULOS PECAS E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79, os documentos
habilitatórios até a data: 12/03/2025 às 11:35.

12/03/2025
09:33:38

Pregoeiro(a)

Em conformidade com o disposto na Lei nº 14.133/2021, que estabelece as
normas gerais sobre licitações e contratos administrativos, e considerando a
proposta mais vantajosa apresentada, informamos que foi concedido um
novo prazo para a anexação da documentação exigida. Solicitamos que os
documentos sejam anexados dentro deste novo prazo, para que possamos
dar continuidade ao processo de avaliação da proposta. Sob pena de
desclassificação.

12/03/2025
09:33:43

UNITED CAR LTDA. Sr. pregoeiro, qual disposto da lei se refere ao conceder prazo fora do prazo
concedido para envio de documentos e solicitação de maior prazo?

12/03/2025
09:37:21

UNITED CAR LTDA.
Conforme item 5.21.5 do edital: 5.21.5. É facultado ao pregoeiro prorrogar o
prazo estabelecido, a partir de solicitação fundamentada feita no chat pelo
licitante, antes de findo o prazo.

12/03/2025
09:40:33

UNITED CAR LTDA. Ou seja, o pedido de prorrogação foi feito após o término do prazo. 12/03/2025
09:41:32

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

UNITED CAR LTDA. Solicito vosso esclarecimento quanto a decisão indevida de conceder este
prazo

12/03/2025
09:43:57

Pregoeiro(a)
Participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 09.941.977/0010-79 foi declarada vencedora do(s) item 1 -
Veículo pick-up.

12/03/2025
14:05:51

Sistema Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção
de recorrer, concernente à decisão do(a) pregoeiro(a).

12/03/2025
14:06:02

Pregoeiro(a)

- SENHORES LICITANTES, INFORMO AOS INTERESSADOS, QUE SERÁ
ABERTA A OPÇÃO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, PELO PRAZO DE 15
(QUINZE) MINUTOS, OPORTUNIDADE EM QUE QUALQUER LICITANTE
PODERÁ MANIFESTAR, IMEDIATA E MOTIVADAMENTE, A INTENÇÃO DE
INTERPOR RECURSO.

12/03/2025
14:06:32

UNITED CAR LTDA.
Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante UNITED
CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97 foi enviada a(o)
pregoeiro(a).

12/03/2025
14:16:57

Pregoeiro(a)

Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante UNITED
CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97 foi acolhida pelo(a)
pregoeiro(a). Motivo: 8.5. O recurso será dirigido à autoridade que tiver
editado o ato ou profer.

12/03/2025
14:24:30

UNITED CAR LTDA.
Prezadas participantes, as razões do recurso da participante UNITED CAR
LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97 foram apresentadas ao
pregoeiro(a).

17/03/2025
21:59:28

REGENCE VEICULOS
PECAS E SERVICOS

LTDA

Prezadas participantes, a contrarrazão de recurso da participante REGENCE
VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
09.941.977/0010-79 foi enviada a(o) pregoeiro(a).

20/03/2025
16:39:18

Pregoeiro(a)
Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante UNITED
CAR LTDA. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.668.566/0005-97, foi INDEFERIDA
pelo(a) pregoeiro(a).

26/03/2025
16:05:51

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Informamos que a sessão pública do(a) Pregão Eletrônico Nº PE 001.2025-SECOT foi
concluída em total conformidade com as normas estabelecidas e a legislação vigente. Todo
o processo foi conduzido com rigor técnico e administrativo, assegurando transparência,
legalidade e isonomia. A ata da sessão foi devidamente registrada, rea9rmando nosso
compromisso com a e9ciência, responsabilidade e integridade em cada etapa.
Agradecemos a colaboração de todos os participantes, que foram essenciais para o sucesso
e a conclusão desta etapa do(a) Pregão Eletrônico.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Pregoeiro(a) HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Equipe de apoio DANIELE SOARES MARTINS

Equipe de apoio ANA CRISTINA GOMES DA SILVA